
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1392/

Código da publicação: 1392

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 22:57:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2025

N° do Processo/Ano: 81/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2025 20:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 500.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MONITORIA PARA O
TRANSPORTE ESCOLAR URBANO PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MONITORIA PARA O
TRANSPORTE ESCOLAR URBANO PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00PE 043 PRC 081 - SERVÇO DE MONITORES ONIBUS ESC... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1392/pspan-stylecolorrgb888888contratacao-para-prestacao-de-servicos-continuados-de-monitoria-para-o-transporte-escolar-urbano-para-os-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaospanp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b2f69a427ff410a74fbb1f2be690c34.zip

